COMUNE DI BORGO TICINO

- Provincia di Novara -

AREA
AMMINISTRATIVA-PERSONALE

DEMOGRAFICI
INFORMATICA-TURISMO-SCOLASTICA

DETERMINA
n° 99 del 28/05/2014

Oggetto:

ASSUNZIONE SPESA PER SERVIZIO SOCIO ASSISTENZIALE ANNO 2014.



OGGETTO: ASSUNZIONE SPESA PER SOCIO ASSISTENZIALE ANNO 2014
PREMESSO:

- che con delibera C.C. 27 del 29.9.2005 sono stati approvati lo statuto e la Convenzione
del Consorzio Intercomunale per la gestione dei servizi socio assistenziali, con
decorrenza 1.1.2006 al 31.12.2025

- chel'art. 7 didetta convenzione prevede che i trasferimenti degli Enti sono versati alle
tesorerie del Comune Capofila con le seguenti modalita :
50% entro il mese di aprile
50% entro il mese di ottobre

- che con nota del 19.3.2014 il Consorzio Intercomunale — Servizi Socio — Assistenziali
ha comunicato la quota di compartecipazione finanziaria pro-capite per 'anno 2014,
ammontante per questo Comune a € 23,50= per abitante e pertanto 'ammontare della
somma da corrispondere € di € 117.641,00 ( € 23,50 x 5006 n. abitanti al 31.12.2012) e
chiede di provvedere in merito;

RITENUTO di assumere per I'anno 2014 la spesa per il Servizio Socio — Assistenziale
nella somma di € 117.641,00 = e di corrispondere la quota come previsto dalla
convenzione;

VISTO l'art. 107, ¢. 3 D.Lg. 267/2000 e s.m.i;
VISTO il decreto di nomina sindacale;

DETERMINA

1. di assumere la spesa di € 117.641,00 .= per il Servizio Socio-Assistenziale, come
da convenzione approvata con C.C. del 29.9.2005;

2. di dare ampio mandato al Responsabile del Servizio Finanziaric per la
corresponsione della somma, nei termini della convenzione, al Consorzio
Intercomunale;

3. di imputare la spesa all'intervento n. 1-10-4-5 del bilancio in sede di formazione,
nel rispetto di 1/12 dell'impegnato e pagato dell’'anno precedente.

WSegreteria2\C\Documenti\SERVIZI\SOCIO ASSISTENZIALE\SOCIALE.doc



La presente Determinazione viene qui sottoscritta.

Per l'assunzione dellimpegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria e la
regolarita contabile, ai sensi dellart. 107, comma 3, della L. 18 agosto 2000 n° 267.

I 2R
Borgo Ticino, _28-0S-2»l(

RESP. DEL SERVIZIO FINANZIARIO

J({(aé\’Antonia Modesti)

) KA 527
,‘Q!’. !‘E.‘m'_?g@ <
Eﬂﬂﬁt{ﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁnﬂﬂnnﬂ1'-'(II)IIﬂﬂnﬂﬂﬂﬂnnnﬁﬂﬂﬂﬂnﬂﬂﬂﬂﬂﬂﬁ

VISTO
Borgo Ticino,2 4 6IU. 2014

IL SEGRETH lecom UNALE
(Dott. Mighele Gugliotta)

\

HARHHEE M R I I I I I I I I A I M M I T M I I MM

PUBBLICATO il _) 5 GlU. 2614 per 15 giomi consecutivi al n° del Registro di
Pubblicazione.

PER COPIA CONFORME AD USO AMMINISTRATIVO

Borgo Ticino,

IL FUNZIONARIO DELEGATO



